Πλήρης εγκατάσταση ηλεκτρικού κουδουνιού εξώθυρας που περιλαμβάνει μια εξωτερική μπουτονιέρα και ένα 
ηλεκτρικό κουδούνι εξώθυρας, μετά εργασίας, των υλικών, καλωδιώσεων και μικρουλικών, κλπ. Δηλαδή εγκατάσταση 
και παράδοση σε πλήρη λειτουργία. 
Τιμή ανά τεμάχιο. 
 Εκατόν εβδομήντα τρία ευρώ και ογδόντα έξι λεπτά (173,86 €) 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ 

Ν.Τ.15 
Θύρες σιδηρές σύνθετου σχεδίου από ευθύγραμμες, καμπύλες ή και ελικοειδείς ράβδους (ΝΑΟΙΚ 62.22) 
Κατασκευή και τοποθέτηση σιδηρών θυρών σύνθετου σχεδίου, από ευθύγραμμες, 
καμπύλες ή και ελικοειδείς ράβδους (καραβόλοι), καρφωτών με ή χωρίς εντορμίες,

[...]

Τεχν (003)             h Υ{   2*             19,87}=                    39,74     
             Βοηθ (002)             h Υ{ 1,5*             16,84}=                  25,26     
                                                      -------------------------- 
                                                      Αθροισμα Σ{    173,86 } 
Τιμή ανά τεμάχιο. 
 Εκατόν εβδομήντα τρία ευρώ και ογδόντα έξι λεπτά (173,86 €) 

H Επιτροπή 

Για τις οικοδομικές εργασίες: 
α) Μακρογιαννούδη Χρυσοβαλάντου 
β) Ιωαννίδου Κατερίνα 
γ) Καρανίκα Κωνσταντίνα 

Για τις η/μ εργασίες: 
α)Τελίδης Ιωάννης 
β) Τζιλάκας Αργύρης 
γ) Μπουμπίτσα Βασιλική 

13. Τον με αριθμ. πρωτ.